PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE
Gerência de Contratação

TERMO DE APOSTILAMENTO

1º TERMO DE APOSTILA
AO CONTRATO Nº 74/2023,
CELEBRADO ENTRE O
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DO ACRE E A
EMPRESA GEMELO DO
BRASIL DATA CENTERS,
COMÉRCIO E SERVIÇOS
LTDA, QUE TEM POR
OBJETO O
FORNECIMENTO DE DATA
CENTER PRÉ-FABRICADO
OUTDOOR.
Processo nº 0010174-
74.2017.8.01.0000

OBJETO: O presente termo de apostila tem por objeto inclusão de CNPJ da filial ao Contrato nº 74/2023,
conforme solicitação da empresa por meio do Ofício Gemelo nº 15/2023, evento 1563859.

CLÁUSULA PRIMEIRA - DA ALTERAÇÃO
Em razão da solicitação formulada pela empresa GEMELO DO BRASIL DATA CENTERS,
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, o preâmbulo do contrato passa a incorporar o CNJP da filial
03.888.247/0004-27 e Matriz CNPJ sob o n° 03.888.247/0001-84.

DA RATIFICAÇÃO – Ratificam-se neste ato as demais cláusulas e condições do aludido Contrato, do
qual passa a fazer parte este Instrumento.

Data e assinatura eletrônicas.

Rio Branco-AC, 20 de setembro de 2023.

Termo de Apostilamento 1577969         SEI 0010174-74.2017.8.01.0000 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Desembargadora REGINA Célia FERRARI Longuini ,
Presidente do Tribunal, em 25/09/2023, às 11:45, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjac.jus.br/verifica informando o
código verificador 1577969 e o código CRC 18E313E2.

Processo Administrativo n. 0010174-74.2017.8.01.0000 1577969v1

Termo de Apostilamento 1577969         SEI 0010174-74.2017.8.01.0000 / pg. 2

http://sei.tjac.jus.br/verifica/index.php?cv=1577969&crc=18E313E2

	Termo de Apostilamento 1577969